北京霍远科技有限公司
商务地址：北京市丰台区角门 18号 名流未来大厦 206室 电话：010-87581089/2089
在线取电及线温测量电流互感器技术规格书
型号：HCT16K-ACQD-TN 5A:1.25mA
1.外形图：（单位：mm）
互感器主题上贴白色警示标签，标签上内容如下图所示：
郑重声明：互感器带电操作，必须带绝缘手套，手不得直接碰触接线端子内部的金属件，输出引线如有破
损请勿使用，否则会出现生命安全，请使用厂家注意。如果因操作不当导致的安全问题，我司概不负责。
2.产品说明：在线安装开合式电流互感器，输入通过中间孔穿过，经过互感器后次级输出电流信号，经采
样电阻转化为所需要的电压信号。测量型互感器。互感器可以直接固定在直径为 3mm~16mm
的电缆上。本产品是在线不停电安装，所有人手操作的地方全部为绝缘体，安装安全、
方便、简单。
3.电气特性：
指标
参数
HCT16K-ACQD-TN（测量型） 单位
额定输入电流 5 A
额定输出电流 1.25 mA
最大输入电流 120 A
最大输出电流 30 mA
额定点相位差 ≤35′（5A 时） 分
相位差变化 ≤15′（额定 5%～max） 分
额定点比差值 0.5 %
孔内精度变化量
≤0.2（直径 10mm 的输入电流线在
穿线孔不同位置的精度差异）
%
线 性 度 0.2（额定 5%～max） %
隔离耐压 3000(输入对输出) V/min
温度系数 50 ppm/℃
工作温度 -30～+75 ℃
储存温度 0℃～+40℃ ℃
北京霍远科技有限公司
商务地址：北京市丰台区角门 18号 名流未来大厦 206室 电话：010-87581089/2089
使用频率范围 0.02-2 KHz
负载电阻 ≤20(120A 时) Ω
短时热电流 400 输入线径能承受(1S) A
温度传感器参数 0℃～40℃对应阻值范围：35kΩ～5kΩ
内置线温测量输出线 棕色&橙色 0.12mm²
电流测量输出线 黑色&黄色 0.12mm²
取电输出线输出线 红色 0.2mm²
互感器输出 TV 保护电 4～8 V
温度传感器（热敏电阻）参数：
计算公式：B={T1*T2/(T2-T1)}*Ln(R1/R2)
B25/50=3950±1% 为热敏电阻特定的材料常数，为 T1(25℃)和 T2（50℃）时
测得的 B 值。
T1----（25℃+273.15）K (单位：开尔文)
T2----（被测温度+273.15）K (单位：开尔文)
R1----25℃时电阻值，10KΩ
R2----被测温度时电阻值，单位 KΩ
4.使用方法：
电路图 1
图 1: 输出直接并电阻，图中 R要求温度系数优于 25ppm，注意功率的选择,输出=输出 I*R。
输出电阻建议≤20 欧。
注意事项：1）此电路中 R 的功率及温度系数应合理选择!要求温度系数优于 25ppm/℃!
2）以上参数均为常温 25℃±5℃、工频 50Hz 使用状态，初级引线在穿线孔内位
置固定不动时的参数值。相移为负载 20 欧时的测量值。
3）使用频率范围指互感器应用于固定的频率值的使用范围。
4）互感器使用或者测试前，开合互感器时需要保证铁芯断面干净、无污物。
5）互感器为独立包装，保证运输和转运过程中产品完好。在使用过程中如果出现
跌落或者磕碰，请检查和测试产品是否完好。
5、使用专用开启工具，方法如下图：
将工具如图位置放置，按照箭头方向轻轻一推，互感器上半卡扣轻松开启。
重要声明：开启互感器的时候，用专用工具开启。不能外掰卡扣否则会导致卡扣
折断。人为原因造成的卡扣损坏本公司不承担责任。每箱货物内装有 2 个工具。
6.安装图纸
北京霍远科技有限公司
商务地址：北京市丰台区角门 18号 名流未来大厦 206室 电话：010-87581089/2089
1打开互感器 2将互感器卡在线缆上 3拧锁紧线缆螺丝将线 4拧刺针螺栓将刺针头
挤压互感器的上半与下半 固定牢固 穿进线缆
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Current Transformers category:
Click to view products by  Hop Tech manufacturer:
Other Similar products are found below :
MP3500  BV UI 302 0156  45029  BV EI 302 2863  BV EI 303 2809  BV EI 303 3060  BV EI 305 2309  BV EI 306 3604  BV EI 481 1295  BV
EI 481 1325  BV UI 301 0133  BV UI 302 0144  BV UI 302 0161  BV UI 304 0019  BV UI 304 0129  BV UI 304 0159  BV UI 304 0173  TI-
EF16-2X4V-4W  SPCT62/40150/5AVA3CL1  SPCT62/30100/5AVA1CL1  SPCT62/3075/5AVA1CL3  SPCT62/40150/5AVA1.5CL1
SPCT62/40200/5AVA2.5CL0.5  SPCT62/40300/5AVA3CL0.5  CTD-KIT  44013  44017  44021  44098  44101  44134  44171  44174  44178
44180  44248  44250  44278  44339  44340  44373  44375  44376  44378  44379  44436  44831  B82801B0925A200  PA3655NL  PA3828NL